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Prekių apsaugos varteliai AM PROFI-ID

Prekių apsaugos varteliai AM PROFI-ID
Ši, prekių apsaugos vartelių sistema, tai pažangiausias sprendimas, kuriame sujungtos geriausios AM
(akustinės-magnetinės)  ir  RFID  technologijos.  AM  PROFI-ID  užtikrina  puikią  gaminių  apsaugą,
universalumą  bet  kurioje  mažmeninės  prekybos  parduotuvėje  ir  suteikia  mažmenininkams  galimybę
švelniai pereiti  prie gaminių stebėjimo su papildoma apsauga ir RFID inventoriaus sprendimu. Prekių
apsaugos vartelius sujungus su HALLO-ID lubinėmis antenomis, užtikrinama itin plačių, iki 3,5 m ilgio,
įėjimų apsauga. Tokia konfigūracija padeda užtikrinti švarų ir jaukų įėjimą, o prekės yra gerai apsaugotos.
AM  PROFI-ID  palaiko  nuotolinį  ryšį  ir  duomenų  rinkimą,  ją  taip  pat  galima  prijungti  prie  mūsų
STOREMONITOR  debesijos platformos, kad būtų galima atlikti  pažangią sistemos analizę ir  pateikti
parduotuvės  veiklos  ataskaitas.  Be  visų  šių  parinkčių  ir  funkcijų,  sistemoje  įdiegtas  mūsų  naujasis
išmanusis ECO režimas, kuris leidžia sutaupyti iki  35 % EAS suvartojamos energijos. Taip padedame
sumažinti nereikalingas klientų išlaidas už komunalines paslaugas, prailginti sistemos tarnavimo laiką ir
išlikti ekologiškiems.
Įžvalgos apie nuostolių prevencijos įvykius prekių lygiu, leidžia priimti išmintingesnius sprendimus.
Žinodami, kada ir kur dingsta prekės, taip pat žinodami, kurioms prekėms gresia didžiausias pavojus,
galite veiksmingai užkirsti kelią nuostoliams ir padidinti saugumą didelės rizikos zonose.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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